
POLICE ADMINISTRATIVE  SPECIALE

GESTION  ET OCCUPATION  DU DOMAINE  PUBLIC

ORANGE,  le 13 mai 2024

No518

Publié le : j5 M AI 2024

ARRETE PORT ANT REGLEMENT  ATION TEMPORAIRE  DE LA CIRCULATION,  DU ST ATIONNEMENT  ET DE

L'OCCUPATION  DU DOMAINE  PuBLIC

LE MAIRE DE LA VILLE D'ORANGE

CEREMONIE

JOURNEE  NATIONALE

D'HOMMAGE  AUX MORTS

POUR LA FRANCE EN

INDOCHINE

LE 08 JUIN 2024

COURS POURTOULES

Vu le code Général des collectivités  Territoïiales,  notamment  l'article L 2213.1

Vu la LOI no 82-213 du 2 Maïs 1982 modifiée, relative aux dïoits des libertés des Communes,

Vu le Code de la Route, notamment  les articles R.411-8, R. 417-10 et le R.325-12

Vu le Décret na 86-475 du 14 Mars 1986 ïelatif  à l'exercice du pouvoiï  de pûlice en matière de circulation ïoutière et
modifiant  cedaines  dispositions  du Code de la Route,

Vu l'instruction interministérielle  sur la signalisation  routière

Vu la circulaire inteïministéïielle  du 7 Juin 1977 relative à la circulation des routes etautoïoutes

Vu l'arrêté municipal du 31 mai 1963 V:Sé par Monsieur  le Préfet de Vaucluse le 28 Juin 1963 sur la circulation et le
stationnement  dans l'agglomération  Oïangeoise,

Vu le procès-verbal  de l'élection du Maire et des Adjoints le 30 Novembre 2021 tïansmis  en Préfecture  le 1ao Décembre
2021,

Vu la demande en date du 12 mai 2024 formulée  par Monsieur DUPONT conseiller  municipal délégué aux affaires
militaires à la Mairie d'Ckange,

Considérant qu'à l'occasion de la cérémonie o@anisée cours Pourtoules, le 08 juin 2024 à 1 1hOO, dans le cadre de la
journée  nationale d'hommage  aux mods pour la France en Indochine, il importe de laisser libre de tout encombrement

certaines  rues et places de la Ville et de réglementer  la ciïculation  selon les dispositions  suivantes  :

ARRETE

LE SAMEDI 8 JUIN 2024 à partir  de 8H.

Jusqu'à  la fin de la Manifestation.

Place Clemenceari - B.P. 187  - 841C)6 0range

Toiite  correspondance doit  être adressée '

Varicluse - 04 90 51 41 41

à Monsieur le MÂi%Bp


